科大机械交通发〔2020〕44 号

    关于车辆工程系与汽车服务工程系

  合并的通知
院属各单位：

根据工作需要，经学院党政联席会议研究决定，将原车辆工程

系与原汽车服务工程系合并为新的车辆工程系。合并后，系主任

由黄雄健担任，系副主任由陈坤、朱前程担任。

特此通知

中共广西科技大学机械与交通工程学院委员会

广西科技大学机械与交通工程学

                       2020 年 9 月 27 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与交通工程学院            2020 年 9 月 28 日印发